
資金収支計算書 自 事業活動収支計算書 自

至 至

貸借対照表

当期末繰越活動収支差額

そ の 他 の 積 立 金 取 崩 額

そ の 他 の 積 立 金 積 立 額

次 期 繰 越 活 動 収 支 差 額

前 期 繰 越 活 動 収 支 差 額

364,309,710

277,967,743

86,341,967 流 動 負 債

固 定 負 債

純 資 産 の 部 合 計

負 債 及 び 純 資 産 の 部 合 計

福祉サービス事業費用計

資 産 の 部 合 計

185,353,467

82,243,390

85,245,564

78,867,540

事 業 活 動 外 収 入 計

事 業 活 動 外 支 出 計

特 別 収 入 計
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平成２5年　４月　１日

施 設 整 備 等 支 出 計

財 務 収 入 計

財 務 支 出 計

当 期 資 金 収 支 差 額 計

3,660,000

（単位：円） （単位：円）平成２6年　３月３１日

就 労 支 援 事 業 収 入 計

就 労 支 援 事 業 支 出 計

福 祉 事 業 収 入 計

福 祉 事 業 支 出 計

施 設 整 備 等 収 入 計

前 期 末 支 払 資 金 残 高

流 動 資 産

固 定 資 産

（単位：円）

10,297,825

3,900,000

291,181

79,158,721当 期 末 支 払 資 金 残 高

82,243,390

96,687,172

190,650,091

185,290,799

2,800,000

133,895,253

134,510,343

127,497,428

9,197,825

7,183,246

39,300,251

317,826,213

364,309,710

9,975,989

平成２６年　３月３１日現在

-7,012,915

特 別 支 出 計

当 期 活 動 収 支 差 額

平成２5年　４月　１日

平成２6年　３月３１日

3,507,000

183,141,967

3,660,000

8,975,970

11,894,564

就労支援サービス事業収益計

就労支援サービス事業費用計

福祉サービス事業収益計


