白沢通園センター 平成25年度 決算報告

資金収支計算書 自 平成25年 4月 1日 (単位:円) 至 平成26年 3月31日

(11=114)	<u> </u>
就労支援事業収入	計 82,243,390
就労支援事業支出	計 85,245,564
福祉事業収入	計 185,353,467
福祉事業支出	計 183,141,967
施設整備等収入	計 3,660,000
施設整備等支出	計 8,975,970
財 務 収 入	計 10,297,825
財 務 支 出	計 3,900,000
当期資金収支差額	計 291,181
前期末支払資金残	高 78,867,540
当期末支払資金残	高 79,158,721

事業活動収支計算書 自 平成25年 4月 1日 (単位:円) 至 平成26年 3月31日

就労支援サービス事業収益計	82,243,390
就労支援サービス事業費用計	96,687,172
福祉サービス事業収益計	190,650,091
福祉サービス事業費用計	185,290,799
事業活動外収入計	11,894,564
事業活動外支出計	3,507,000
特 別 収 入 計	3,660,000
特 別 支 出 計	9,975,989
当期活動収支差額	-7,012,915
前期繰越活動収支差額	134,510,343
当期末繰越活動収支差額	127,497,428
その他の積立金取崩額	9,197,825
その他の積立金積立額	2,800,000
次期繰越活動収支差額	133,895,253

貸借対照表

(単位:円)

平成26年 3月31日現在

流	į	助	資		産	86,341,967	流		動		負		債	7,183,246
固	7	定	資		産	277,967,743	固		定		負		債	39,300,251
							純	資	産	の	部	合	計	317,826,213
資	産	0)	部	合	計	364,309,710	負	債 及	び約	[資]	産の	部合	計	364,309,710